
Beitragsordnung
für Mitglieder des Tennisclub Calmbach e.V.

tc
c_

be
itr

ag
_2

00
6.

04

Tennisclub Calmbach e.V.
Häberlenstrasse 5, 75323 Bad Wildbad | Fon +49 7081 5647 | Fax +49 7081 78011 | info@tc-calmbach.de | www.tc-calmbach.de

TC Calmbach

1.0   Erwachsene (Einzelmitglied)

2.0   Schüler, Student, Azubi ab 18 Jahre

3.0   Ehepaar

4.0   Familie (Ehepaar mit Kindern bis 18 Jahre)

4.1   1. Kind bis 14 Jahre

4.2   2. Kind bis 14 Jahre

4.3   3. Kind und weitere Kinder

4.4   1. Jugendlicher bis 18 Jahre

4.5   2. Jugendlicher bis 18 Jahre

4.6   3. Jugendlicher und weitere Jugendliche

5.0   Passive Mitglieder

140,00 EUR

60,00 EUR

240,00 EUR

270,00 EUR

30,00 EUR

20,00 EUR

beitragsfrei

50,00 EUR

40,00 EUR

beitragsfrei

35,00 EUR

Stand April 2006


