

## **Beitragsordnung** für Mitglieder des Tennisclub Calmbach e.V.

1.0	Erwachsene (Einzelmitglied)	140,00 EUR
2.0	Schüler, Student, Azubi ab 18 Jahre	60,00 EUR
3.0	Ehepaar	240,00 EUR
4.0	Familie (Ehepaar mit Kindern bis 18 Jahre)	270,00 EUR
4.1	1. Kind bis 14 Jahre	30,00 EUR
4.2	2. Kind bis 14 Jahre	20,00 EUR
4.3	3. Kind und weitere Kinder	beitragsfrei
4.4	1. Jugendlicher bis 18 Jahre	50,00 EUR
4.5	2. Jugendlicher bis 18 Jahre	40,00 EUR
4.6	3. Jugendlicher und weitere Jugendliche	beitragsfrei
5.0	Passive Mitglieder	35,00 EUR